GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 04/2020/SEAD/SES/ESPEP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 5ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público

a Relação da 5ª Convocação de Profissionais da área médica, em caráter de urgência, resultante

do Processo Seletivo Simplificado do Edital Nº 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no

Diário Oficial do Estado de 13/05/2020.

1. DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS

1.1. Relação da 5ª Convocação dos profissionais inscritos no Processo Seletivo Simplificado

na seguinte ordem: Local de trabalho, Ordem de Classificação, Nome e Pontuação.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme itens 4 e 5 do edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 13/05/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito nos itens 4 e 5 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 15 e 16 de Junho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires

Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000

Telefone: 83 3690.0933 3690.1050

   FUNÇÃO: MÉDICO JOÃO PESSOA

ORDEM

NUMÉRICA
NOME SITUAÇÃO

1. LARISSA SILVA DE SIQUEIRA FIGUEIREDO Habilitado

2. LUÍSA CASTOR CRUZ DE ATHAYDE Habilitado

3. MARIA JULIANA DE ARRUDA QUEIROGA Habilitado

4. MILENA GUEDES TRINDADE Habilitado

5. PÂMELA VALYSSA PACHECO LIRA Habilitado

   FUNÇÃO: MÉDICO SANTA RITA

ORDEM

NUMÉRICA
NOME SITUAÇÃO

1. TENNILY STEPHANE DA COSTA FRAZÃO Habilitado

2. VANINA CASTRO DORIA DE ALMEIDA  Habilitado

Local: Unidade de Pronto Atendimento de Princesa Isabel

Endereço: R. Alfredo Carlos da Costa, s/n. Bairro: Maia. CEP: 58.755-000

Telefone:  83 3457-2617 R: 210

FUNÇÃO: MÉDICO UPA PRINCESA ISABEL
ORDEM

NUMÉRICA
NOME PONTUAÇÃO

1. MAYARA LEITE PEREIRA Habilitado

2. ERVALDO RUMÃO DA LUZ Habilitado

João Pessoa, 12 de Junho de 2020

GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

	GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
	SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
	EDITAL N.º 04/2020/SEAD/SES/ESPEP
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 5ª CONVOCAÇÃO
	O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a Relação da 5ª Convocação de Profissionais da área médica, em caráter de urgência, resultante do Processo Seletivo Simplificado do Edital Nº 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado ...
	1. DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS
	Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires
	Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000
	Telefone: 83 3690.0933 3690.1050
	FUNÇÃO: MÉDICO JOÃO PESSOA
	FUNÇÃO: MÉDICO SANTA RITA
	Local: Unidade de Pronto Atendimento de Princesa Isabel
	Endereço: R. Alfredo Carlos da Costa, s/n. Bairro: Maia. CEP: 58.755-000
	Telefone:  83 3457-2617 R: 210
	FUNÇÃO: MÉDICO UPA PRINCESA ISABEL
	João Pessoa, 12 de Junho de 2020
	GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS
	SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE